



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Keilstrup Ejendomme ApS

Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 93 26 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keilstrup Ejendomme ApS Markstykkevej 4B 2610 Rødovre CVR-nr.: 36 93 26 78 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bente Werlin Keilstrup, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Pantom Holding ApS, Markstykkevej 4 B, 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme til beboelse og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873.081 mod 895.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.235 mod 484.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	873.081	895.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.037	-198.176
Driftsresultat	673.044	697.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.189	28.038
Øvrige finansielle omkostninger	-136.963	-123.769
Resultat før skat	576.270	601.541
Skat af årets resultat	-110.035	-117.088
Årets resultat	466.235	484.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	466.235	484.453
Disponeret i alt	466.235	484.453

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.927.181	11.127.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.927.181</u>	<u>11.127.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.927.181</u>	<u>11.127.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.053.982	1.439.095
Periodeafgrænsningsposter	13.747	12.990
Tilgodehavender i alt	<u>2.069.604</u>	<u>1.452.085</u>
Likvide beholdninger	<u>874.277</u>	<u>1.366.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.943.881</u>	<u>2.818.340</u>
Aktiver i alt	<u>13.871.062</u>	<u>13.945.557</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	5.664.071	5.197.836
Egenkapital i alt	5.764.071	5.297.836
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.068.629	1.111.296
Hensatte forpligtelser i alt	1.068.629	1.111.296
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.001.479	6.361.119
Deposita	263.172	280.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.264.651	6.642.016
Kortfristet del af langfristet gæld	364.257	370.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	44.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	312.048	342.870
Anden gæld	53.406	137.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.711	894.409
Gældsforpligtelser i alt	7.038.362	7.536.425
Passiver i alt	13.871.062	13.945.557
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	4.713.383	300.000	5.113.383
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.453	0	484.453
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	5.197.836	0	5.297.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.235	0	466.235
	100.000	5.664.071	0	5.764.071

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.237.572	12.051.556
Tilgang i årets løb	0	186.015
Kostpris ultimo	12.237.572	12.237.571
Af- og nedskrivninger primo	-1.110.354	-912.178
Årets afskrivninger	-200.037	-198.176
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.310.391	-1.110.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.927.181	11.127.217
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.365.736	6.731.412
Heraf forfalder inden for 1 år	-364.257	-370.293
	6.001.479	6.361.119
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.700.193	5.072.550
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.927 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pantom Holding ApS, CVR-nr. 20603704, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold: Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabetskapitalen: Pantom Holding ApS, Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre.